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İstanbul, 5 Eylül 2024 

 

MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2024 / 92 

 

                         

 

Devlet, il özel idareleri ve belediyelerin kamu hukukundan kaynaklı alacaklarının takip ve 

tahsil usulleri 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile belirlenmiştir.  

Anılan Kanun ile belirlenen usul ve esasların uygulanmasına dair hususlar ise 30 Haziran 

2007 tarihi Resmi Gazete’de yayımlanan “Tahsilat Genel Tebliği Seri: A Sıra No: 1” ile 

açıklanmıştır. Bahse konu Tebliğde daha sonra bir çok değişiklikler yapılmıştır.  

2 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı 

Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 1 

inci maddesiyle 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 22/A 

maddesinde değişiklik yapılarak, maddeye “mahkeme kararları ve icra dairelerinin ödeme veya 

icra emirleri üzerine yapılacak ödemelerde” de vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge 

aranılabilmesi yönünde hüküm eklenmiştir. (Bakınız, 2024/77 Sayılı Sirkülerimiz.)  

5/9/2024 tarihli ve 32653 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri:A Sıra No:17 Tahsilat 

Genel Tebliği ile, 6183 sayılı Kanunun 22/A maddesinin Hazine ve Maliye Bakanına vermiş 

olduğu yetki çerçevesinde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi kamu 

idareleri ile bu idarelere bağlı döner sermaye işletmelerinin, mahkeme kararları ve icra dairelerinin 

ödeme veya icra emirleri kapsamında 5.000,- TL’nin üzerinde yapacakları ödemeler sırasında hak 

sahiplerinden vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge aranılması yönünde düzenleme 

yapılmıştır. 

 

Bahse konu Tebliğ Sirkülerimiz ekindedir. 

              Saygılarımızla 
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5 Eylül 2024 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 32653 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ SERİ: A SIRA NO: 1’DE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ: A SIRA NO: 17) 

  

MADDE 1- 30/6/2007 tarihli ve 26568 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği Seri: A Sıra 

No: 1’in Birinci Kısım, İkinci Bölüm, “V. Amme Alacağı Ödenmeden Yapılmayacak İşlemler ile İşlem Yapanların 

Sorumlulukları” başlıklı bölümünün (1) numaralı alt bölümünde yer alan “bağlı döner sermaye işletmelerinin yapacağı 

her türlü ödemelerde” ibaresinden sonra gelmek üzere “(mahkeme kararları ve icra dairelerinin ödeme veya icra 

emirleri üzerine yapılacak ödemeler dâhil)” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2- Aynı Tebliğin Birinci Kısım, İkinci Bölüm, “V. Amme Alacağı Ödenmeden Yapılmayacak 

İşlemler ile İşlem Yapanların Sorumlulukları” başlıklı bölümünün (2) numaralı alt bölümüne (2/v) alt bölümünden 

sonra gelmek üzere aşağıdaki alt bölüm eklenmiştir. 

“b) 1/10/2024 tarihinden itibaren uygulanmak üzere, 

- 5018 sayılı Kanuna tabi kamu idareleri ile bu idarelere bağlı döner sermaye işletmelerinin, mahkeme 

kararları ve icra dairelerinin ödeme veya icra emirleri kapsamında 5.000,- liranın üzerinde yapacakları ödemeler 

sırasında hak sahiplerinin,” 

MADDE 3- Aynı Tebliğin Birinci Kısım, İkinci Bölüm, “V. Amme Alacağı Ödenmeden Yapılmayacak 

İşlemler ile İşlem Yapanların Sorumlulukları” başlıklı bölümünün (5.1.) numaralı alt bölümünde yer alan ““2/a-i” alt 

bölümünde” ibaresi ““2/a-i” ve “2/b” alt bölümlerinde” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 4- Bu Tebliğ 1/10/2024 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 
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